Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Муханово
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ
от « 01 » июля  2022 года                                                                                      № 16-1
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

01.07.2022
О внесении изменения в решение

Собрания представителей

сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области от 24.11.2017  № 17-2
«Об установлении земельного налога

на территории сельского поселения

Муханово  муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области»
В целях приведения решения Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2017 № 17-2 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

                                                РЕШИЛО:
1. Абзац третий подпункта 1 пункта 2 решения Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2017  № 17-2  «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» дополнить словами «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Мухановские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Муханово

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                      Н. С. Подольская

Глава

сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                        В. А. Золотийчук

PAGE